REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE
LUSHNJE
Nr. }G 14 Prot Lushnjé, mé 21.02.2024

Lénda: Njoftim pér verifikimin paraprak t& kandidaturave, pér njé pozicion t& lirg,
“Specialist IT dhe Statistike”, né Gjykatén Administrative t€ Shkallés sé Paré Lushnjé.

Drejtuar: KESHILLIT TE LARTE GIYQESOR , TIRANE.
Drejtorisé sé Burimeve Njerézore.

Bazuar né nenit 33, pika 3 t€ Vendimit nr.622, daté 10.12.2020, t& Késhillit té Larté
Gjyqésor "Pér pranimin né shérbimin civil gjyqésor” pér pozicionin “Specialist
[Tdhe statistike” né pérfundim t& progedurés s& verifikimit paraprak, kan€ plotésuar
kriteret e pérgjithshme dhe t€ veganta, kandidatét té cilét do ti nénshtohen testimit
me shkrim:

Kandidatét e kualifikuara:
1-Arseda Koco
2-Manjola Dakaj

3-Zaira Bega
4-Eriola Methasani

Kandidatet do t& njoftohen nga gjykata pér datén dhe orén e zhvillimit t& testimit me
shkrim.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

KANCELARE

ALMA JANO
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